

# Knuth Invest I ApS

Vigen 38C, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 15 28 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Lars Eli Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knuth Invest I ApS Vigen 38C 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 37 15 28 97
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Lars Eli Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter mv. og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.566 mod -6.002 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.947 mod 121.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.566</b>	<b>-6.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.797	-363.422
Indtægter af kapitalinteresser	590.616	487.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.397	3.587
Andre finansielle indtægter	742	368
Øvrige finansielle omkostninger	-750	-1.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.236</b>	<b>120.868</b>
2 Skat af årets resultat	711	741
<b>Årets resultat</b>	<b>596.947</b>	<b>121.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	599.412	124.245
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-69.965	-63.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>596.947</b>	<b>121.609</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		446.880	438.083
Kapitalinteresser		<u>6.350.246</u>	<u>5.851.016</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.797.126</u>	<u>6.289.099</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.797.126</u></b>	<b><u>6.289.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.147	120.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.738	10.178
Udskudte skatteaktiver		3.626	2.915
Tilgodehavende selskabsskat		<u>20.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>148.511</u>	<u>145.843</u>
Likvide beholdninger		<u>8.765</u>	<u>13.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>157.276</u></b>	<b><u>158.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.954.402</u></b>	<b><u>6.448.086</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.709.875	6.201.848
Overført resultat	118.300	127.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.945.675</u></b>	<b><u>6.439.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.727	3.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.727</u>	<u>8.223</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.727</u></b>	<b><u>8.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.954.402</u></b>	<b><u>6.448.086</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.201.848	127.015	61.000	6.439.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	599.412	-69.965	67.500	596.947
Udloddet udbytte	0	-61.250	61.250	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-30.135	0	0	-30.135
	<b>50.000</b>	<b>6.709.875</b>	<b>118.300</b>	<b>67.500</b>	<b>6.945.675</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har, i lighed med tidligere regnskabsår, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-711	-741
	<u>-711</u>	<u>-741</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
